Protokoll

18. Bautzener Schneepokal

Veranstalter: Bautzener Schiitzenverein 1875 e.V.
Wettkampftermin: 07.01.2017

Disziplinen: Schneepokal Wettkampfklassen: Herrenklasse
Damenklasse
Herren-Altersklasse

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Bautzener Schiitzenverein 1875 e.V. Bautzener SV
Schiitzenverein Cunewalder Tal e.V. SV Cunewalde
Valtenberg Sportschitzen e.V. SV Valtenberg
Steffen Metzner Steffen Metzner Steffen Metzner

Wettkampfleiter Org.-Leiter Leiter Auswertung



Einzelwertung

Schneepokal, Herrenklasse

Schneepokal, Damenklasse

Name

. Hentsch, Alexander
. Metzner, Steffen

. Herz, Mario

. Wieland, Florian

. Potschke, Erik

Name

. Jagel, Ute

. Nixdorf, Johanna
. Seiler, Regina

. Triquet, Corinna
. Finkel, Elke

Verein
Bautzener SV
Bautzener SV
SV Cunewalde
Bautzener SV
Bautzener SV

Verein
Bautzener SV
SV Cunewalde
Bautzener SV
Bautzener SV
SV Cunewalde

Schneepokal, Herren-Altersklasse
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Name

. Friedrich, Falk

. Seiler, Rolf

. Stolpe, Egbert

. Lehmann, Roland
. Nixdorf, Tilo

. Schulz, Jirgen

. Bonsch, Lothar

. Noack, Roland

. Knaack, Jurgen

. Nuck, Torsten

. Graf, Jurgen

. Weibrecht, Lutz

. Jank, Peter

. Popping, Siegfried
. Nuck, Benno

. Rotschke, Matthias
. Krujatz, Johannes
. Sauer, Martin

. Kretschmer, Torsten
. Wieland, Hagen

. Meiner, Stephan
. Klinner, Matthias

. Finkel, Fernando

. Kretschmer, Peter

Verein
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
SV Cunewalde
SV Cunewalde
Bautzener SV
Bautzener SV
SV Valtenberg
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
SV Cunewalde
Bautzener SV
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83
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76

S2
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66
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S2

77
78
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74
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73

79
55
78
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65

73
76

60
43

ges.
178
176
172
136
28

ges.
159
137
115
93
89

ges.
178
161
158
150
150
146
142
139
135
129
128
117
117
112
111
109
105

92
90
85
67
54
47

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



